2022年３月 31日

各 位

                                  会 社 名 明治機械株式会社

                                  代 表 者 名 代表取締役社長 日根 年治

                                     （コード番号 6334 東証第二部）

                                  問い合せ先 管理部長 高工 弘

                                         （TEL．03－5295－3511）

執行役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、執行役員人事について、下記のとおり決議いたしましたので、お

知らせいたします。

記

１．執行役員人事（2022年４月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

小澤 淳一 執行役員 産業事業部長 産業事業部長

阿部 文則
執行役員  産業事業部  副事業部長

兼 設計部長 兼 プラント管理部長

産業事業部 副事業部長 兼 設計部

長 兼 プラント管理部長

土屋 一樹
執行役員  産業事業部 副事業部長

兼 技術営業部長

産業事業部 副事業部長 兼 技術営

業部長

加藤 毅彦

執行役員  産業事業部 副事業部長

兼 製造部長 兼  足利事業所長

兼 開発部長

産業事業部 副事業部長

兼 製造部長 兼  足利事業所長

兼 開発部長

以上